

ATM HOLDING ApS

Toftekæret 18
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2019

Anders Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATM HOLDING ApS

Toftekæret 18

3520 Farum

CVR-nr: 29146837

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr.23.754 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.782	1.488.858
Øvrige finansielle omkostninger		-28	0
Ordinært resultat før skat		23.754	1.488.858
Årets resultat		23.754	1.488.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.251.218	1.488.858
Overført resultat		1.166.972	-105.800
I alt		23.754	1.488.858

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		304.063	1.555.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	304.063	1.555.281
Anlægsaktiver i alt		304.063	1.555.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21	21
Tilgodehavender i alt		21	21
Likvide beholdninger		3.115.327	1.946.127
Omsætningsaktiver i alt		3.115.348	1.946.148
Aktiver i alt		3.419.411	3.501.429

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		238.333	1.489.551
Overført resultat		2.943.050	1.776.078
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.414.383	3.496.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.028	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.028	5.000
Passiver i alt		3.419.411	3.501.429

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.489.551	1.776.078	105.800	3.496.429
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		-1.251.218	1.166.972	108.000	23.754
Egenkapital, ultimo	125.000	238.333	2.943.050	108.000	3.414.383

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.730
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.730
Nettoopskrivninger primo	1.489.551
Andel i årets resultat jf. note	23.782
Udloddet udbytte	-1.275.000
Nettoopskrivninger ultimo	238.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.063

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Way2Secure ApS, Brøndby	50%	608.126	47.564

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Toft Mortensen

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0